
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Dočasné pódium pro hudební festival 
Jméno autora: Sergey Kim 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: K134 
Vedoucí práce: Doc. Dr. Ing. Jakub Dolejš, IWE 
Pracoviště vedoucího práce: K134 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání bylo splněno v plném rozsahu. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
 
Student pracoval samostatně, konzultoval pravidelně. V rámci zpracování práce nastudoval a aplikoval pravidla použití 
statického SW. 

 

Odborná úroveň C - dobře 
 
Splňuje požadavky na úroveň BP. Některé části práce by si zasloužily hlubší propracování, základní principy jsou ale 
dodrženy. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce C - dobře 
 
Některé termíny a pravopis vykazují chyby. Je to dáno zejména tím, že čeština není studentovou rodnou řečí. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
 

Bez připomínek. 
 

Další komentáře a hodnocení 
 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 12.6.2023     Podpis: 


